terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 0875/2016

PROCESSO Nº 0875/2016
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Bonito – Bahia, torna público aos interessados por motivos
administrativos o CANCELAMENTO da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 0875/2016, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SON, PALCO, SISTEMA DE
ILUMINAÇÃO PARA SEREM UTILIZADOS NO VII FESTIVAL REGIONAL DO CAFÉ , QUE SERA
REALIZADO EM PRAÇA PUBLICA NA SEDE DESTE MUNICIPIO NO DIA 14 DE NOVEMBRO DE
2016

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F1C7B30E49115019D53B841ADBCC3BE

		2016-12-13T15:55:59-0300